
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 августа 2017 года  с.Поповкино №70

Об определении специально отведенных мест, предоставляемых для проведения встреч депутатов
Государственной Думы, депутатовзаконодательного органа государственнойвласти и депутатов 

представительного органа местного самоуправления с избирателями, и порядка их предоставления

 В соответствии с Федеральными законами от 07 июня 2017 года № 107-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о 
публичных мероприятиях», Уставом муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского 
района Курской области, Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов Государственной Думы, 
депутатов Курской областной Думы, депутатов Дмитриевского районной Думы, депутатов Собрания депутатов 
Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области с избирателями, согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению.

 2. Определить порядок предоставления помещений, указанных в приложении 1 настоящего 
постановления, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Поповкинского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Поповкинского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области Данчину Н.Б.

Глава Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района  Г.П.Буцукин

исполнитель:

Данчина Н.Б.


